
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černý podvazek Devilish Plan

Údržba

Při péči o podvazek úplně postačí vaše jemné ruce. Propláchněte ho
v umyvadle s trochou pracího prášku a nechte volně uschnout. Pračka a
sušička nejsou jeho dobré kamarádky.

Materiál

Saténová mašle je lesklá a hebká. Vypadá, jako by zdobila ten nejrajcovnější
dárek. Tyl je trochu tvrdší, aby si udržel tvar, ale při nošení o něm
nebudete vědět.

100 % polyester

Barva

Mašle působí trochu roztomile, ale černá barva dodává celému modelu říz a násobí jeho erotický nádech.

Rozměry

Výrobce sice uvádí, že podvazek sedne na velikost S–L, ovšem není tomu tak. Širokým stehnům se tento kousek buď
zařízne do kůže, nebo nepůjde vytáhnout do požadované výše.

Min. obvod: 39 cm
Max. obvod: 58 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

